
DZIENNIK URZĘDOWY
W? WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

Kalisz, dnia 21 maja 1993r. Nr 9

TREŚĆ:

Poz. ZARZĄDZENIE WOJEWODY KALISKIEGO

62 - Nr 49 z dnia 12 Baja 1993r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających
do Rady Galny i Miasta w Nowych Skalmierzycach 51

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:

63 - Nr XXIII/5/93 Rady Gmny Gizałki z dnia 14 kwietnia 1993r. zmieniająca
uchwałą w sprawie ustalenia założeń do miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Gizałki 53

64 - Nr XXIII/6/93 Rady Galny Gizałki z dnia 14 kwietnia 1993r. zmieniająca
uchwałą w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Gizałki 53

65 - Nr XX/88/93 Rady Gminy w Galewicach z dnia 29 kwietnia 1993r. zmieniająca
uchwałą w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Galewice 54

POROZUMIENIA:

66 - zawarte w dniu 1 kwietnia 1993r. pomiędzy Wojewodą Kaliskim Eugeniuszem
Małeckim a Zarządem Miasta Ostrowa Wielkopolskiego reprezentowanym przez 
Andrzeja Wardeńsklego Zastępcę' Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 55

67 - zawarte w dniu 30 kwietnia 1993r. w Kępnie pomiędzy Kierownikiem Urzędu
Rejonowego w Kępnie a Dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urzą
dzeń Wodnych w Kaliszu z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim 56

62
ZARZĄDZENIE Nr 49 WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 12 maja 1993r.
w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Galny 1 Miasta 
w Nowych Skalmierzycach.

Na podstawie art.111 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (Dz.U. Nr 16, poz.96 1 z 1991r. Nr 53, 
poz.227) zarządza się, co następuje:

i 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 

Gminy 1 Miasta w Nowych Skalmierzycach w 

okręgu wyborczym Nr 20.

t 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 11 
llpca 1993r.

J 3

Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w ordynacji wybor

czej, określa kalendarz wyborczy stanowiący



52 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 9

załącznik do zarządzenia.

{ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego. Załącznik do zarządzenia Nr 49

WOJEWODA KALISKI Wojewody Kaliskiego z dnia 12

E. Małecki maja 1993r.

Kalendarz wyborczy

Dzień, w którym upływa termin 
wyknanla czynności wyborczej Treść czynności

1 2

do 26 maja 1993r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowa
nie obwieszczenia oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Kaliskiego zarządzenia Wojewódz
kiego Komisarza Wyborczego ustalającego dla Rady 
Gminy i Miasta w Nowych Skalmierzycach:
a) granice 1 numer okręgu Jednomandatowego,

w którym przeprowadzone zostaną wybory uzupeł
niające ,

b) liczbę radnych wybieranych w okręgu Jednoman
datowym, w którym przeprowadzone zostaną wybory 
uzupełniające,

c) siedzibę Komisji Wyborczej dla Gminy i Miasta 
w Nowych Skalmierzycach,

do 31 maja 1993r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
Komisji Wyborczej dla Gminy 1 Miasta w Nowych Skal
mierzycach,

do 4 czerwca 1993r. - powołanie przez Komisję Wyborczą dla Gminy i Miasta 
w Nowych Skalmierzycach Obwodowej Komisji Wybor
czej w Dobrzecu,

do 11 czerwca 1993r. - zgłoszenie do zarejestrowania Komisji Wyborczej dla 
Gminy i Miasta w Nowych Skalmierzycach kandydatów 
na radnego w okręgu wyborczym Nr 20 obejmującym 
wieś Dobrzeć, w którym przeprowadzone zostaną wy
bory uzupełniające,

do 16 czerwca 1993r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakato
wanie obwieszczenia, uchwały Komisji Wyborczej dla 
Gminy i Miasta o utworzeniu obwodu głosowania, 
ustaleniu Jego granic 1 numeru oraz siedziby Obwo
dowej Komisji Wyborczej,

do 21 czerwca 1993r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu,

do 25 czerwca 1993r. - podanie do wiadomości wyborców przez Obwodową Komi
sję Wyborczą w drodze rozplakatowania obwieszczenia 
Komisji Wyborczej dla Gminy i Miasta w Nowych Skal
mierzycach zawierającego informacje o zarejestrowa
nych kandydatach na radnego,

do 10 llpca 1993r. - przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wybor- 
czuj spisu wyborców,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 9 53

1 2

11 lipca 1993r. - przeprowadzenie głosowania.

63

UCHWALA Nr XXIII/5/93 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 14 kwietnia 1993r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia założeń do miajscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego galny Gizałki.

Na podstawie art.14 uat.5 pkt 2 usta
wy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz. 
99 z późniejszymi zmianami), art.7 ust.1 
i art.9 ustawy z dnia 2G marca 1982r. o 
ochronie grunuów rolnych i leSnych (Dz.U. 
Nr 11, poz.79 z późniejszymi zmianami), 
art.1 pkt 20 llt.a.b.c i pkt 25 lit. b 1 c 
ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a or
gany administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 
198 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 
ust.1 1 4 zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 paź
dziernika 1988r. w sprawie zasad sporzą
dzania projektów założeń do miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego, 
projektów tych planów oraz kontroli ich 
realizacji (M.P. z 1988r. Nr 30, poz.269) 
Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje:

i 1

W uchwale Nr XIII/28/91 Rady Gminy w Gizał
kach z dnia 18 grudnia 1991r. w sprawie 
ustalenia założeń do miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Gizałki (Dz.Urz.WoJ.Kal. z 1992r. Nr 1, poz. 
12) skreśla się § 4.

i 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Kaliskiego.

Przewodnicząca 
Rady Gminy 
J.Brzezińska

64
UCHWALA Nr XXIII/6/93 Rady Galny Gizałki

z dnia 14 kwietnia 1993r>

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia aiejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego galny Gizałki.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18, 
art.32 ust.1 i art.34 ust.1 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 z póź
niejszymi zmianami), art.7 ust.1 pkt 1 
i art.9 ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. 
o ochronie gruntów rolnych i leSnych (Dz.U. 
Nr 11, poz.79 z późniejszymi zmianami), 
art.1 pkt 20 lit.b i c, pkt 25 llt.f i k 
ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale 

zadań 1 kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niek
tórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz.198 z później
szymi zmianami) oraz art.18 ust.2 pkt 5 usta
wy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie tery
torialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Zarządu Gminy Gizałki 
uchwala się, co następuje;



54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 9

§ 1 ł 2

W uchwale Nr IX/57/85 Gminnej Rady Naro
dowej w Gizałkach z dnia 27 grudnia 1985r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Gizałki (Dz.Urz.Voj.Kal. Nr 19. poz. 
535) wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik Nr 1 obejmujący rysunek pla

nu otrzymuje brzmienie ustalone załą
cznikiem Nr 1x do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 obejmujący tekst planu 
otrzymuje brzmienie ustalone załączni
kiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 obejmujący program rol
niczego wykorzystania gruntów przez
naczonych na cele nierolnicze i nie
leśne uzupełnia się załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały.

65

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Gizałki.

J 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Kaliskiego.

2. Uchwałę zamieszcza się na tablicy ogło
szeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gizałkach.

3. Informację o uchwaleniu zmiany planu za
mieszcza się w prasie lokalnej.

x- załączników nie publikuje się

Przewodnicząca 
Rady Gminy 
J. Brzezińska

UCHWALA Nr XX/88/93 Rady Gminy w Galewicach 
z dnia 29 kwietnia 1993r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagoapodarowanla przestrzennego gminy Galewice.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18, 
art.32 ust.1 1 art.34 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 12 llpca 1984r. o planowaniu przes
trzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 
z późniejszymi zmianami), art.7 ust.'l pkt 1 
1 art.9 ust.3 ustawy z dnja 26 marca 1982r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. 
Nr 11, poz.79 z późniejszymi zmianami), 
art.1 pkt 20 llt.b 1 c, pkt 25 lit.f 1 k 
ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a orga
ny administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz.198 
z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ust.2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo
rządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje:

i 1

W uchwale Nr VIII/31/79 Gminnej Rady Narodo
wej w Galewicach z dnia 30 marca 1979r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Galewice (Dz.Urz.WRN Nr 4, poz.43, 

zmiana: Dz.Urz.Woj.Kal. z 1986r. Nr 20, poz. 
228) wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik Nr 1 obejmujący rysunek planu 

otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 obejmujący tekst planu 
otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 obejmujący program rolni
czego wykorzystania gruntów przeznaczonych 
na cele nierolnicze i nieleśne uzupełnia 
się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwa 
ły.

S 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy w Galewicach.

i 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

2. Uchwałę zamieszcza się na tablicy ogło
szeń urzędowych w siedzibie Urzędu Gminy 
w Galewicach.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 9 55

3. Informację o uchwaleniu zmiany planu 
zamieszcza się w prasie lokalnej.

x - załączników nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Gminy
J. Chwałek

66

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 1 kwietnia 1993r. poalędzy Wojewodą Kaliskie Eugeniuszem 
Małeckie a Zarządem Miasta Ostrowa Wielkopolskiego reprezentowanym przez 
Andrzeja Wardeńsklego - Zastępcę Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego.

Działając na podstawie art.8 ust.1 
i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tere
nowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 z później
szymi zmianami) oraz w związku z ustawą 
z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz.408 
z późniejszymi zmianami) strony porozu
mienia postanawiają:

i 1

1. Wojewoda Kaliski powierza Zarządowi 
Miasta Ostrowa Wlelkpolsklego prowa
dzenie niżej wymienionych spraw nale
żących do Jego właściwości:
1) koordynowanie leczenia odwykowego 

w obwodzie profllaktyczno-lecznl- 
czym,

2) udzielanie Indywidualnych świad
czeń zapobiegawczo-leczniczych
1 rehabilitacyjnych,

3) organizowanie klubów pacjenta oraz 
opieka nad Ich działalnością,

4) organizowanie i prowadzenie terapii 
grupowej,

3) udzielanie instruktażu w zakresie 
leczenia odwykowego lekarzom pod
stawowej 1 specjalistycznej opieki 
zdrowotnej,

6) współdziałanie ze środowiskiem za
mieszkania, pracy lub nauki pacjen
ta »

7) prowadzenie działalności profilak
tycznej 1 oświatowo-zdrowotnej.

2. Realizacja powierzonych spraw wykonyna 
będzie we współdziałaniu z Pełnomoc
nikiem Wojewody do spraw Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii.

« 2

1. Zadania, o których mowa w $ 1 realizowane 
są ze środków Wojewody Kaliskiego.

2. Wysokość środków finansowych przeznaczo
nych na realizację zadań wymienionych w 
w § 1 oraz sposób Ich rozliczenia strony 
uzgadniają w odrębnej umowie stanowiącej 
Integralną część niniejszego porozumie
nia, z uwzględnieniem rewaloryzacji płac 
pracowników afery budżetowej oraz wzrostu 
kosztów utrzymania przewidzianych w 1993r.

J 3

Zarząd Miasta Ostrowa Wlelkpolsklego odpo
wiada za zgodne z prawem prowadzenie powie
rzonych spraw.

i 4

Wojewoda Kaliski sprawuje nadzór 1 kontrolę 
realizacji powierzonych spraw oraz wykorzy
stywania powierzonych środków finansowych.

i 5

1. Porozumienie zawarte Jest na czas nieokre
ślony.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez 
każdą ze stron po uprzednim półrocznym 
okresie wypowiedzenia, ze skutkiem na ko
niec roku kalendarzowego.

3. W przypadku rozwiązania porozumienia w 
zakresie powierzonych spraw wymienionych 
w § 1, strony uzgadniają sposób rozlicze
nia przekazanych środków finansowych.

4. W przypadku stwierdzenia poważnych niepra
widłowości w wykonywaniu przez Zarząd 
powierzonych spraw, Wojewodzie przysługuje



56 DZIENNIK URZĘDOWY VOJEV&DZTVA KALISKIEGO Nr 9

prawo rozwiązania porozumienia za uprzed
nia 1 - miesięcznym okresem wypowiedzenia 
ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzo
wego .

J 6

Zalany w niniejszym porozumieniu mogą być 
wprowadzone w drodze obustronnego podpisa
nia aneksu.

ł 7

Niniejsze porozumienie sporządzono w pię
ciu Jednobrzmiących egzemplarzach, z któ
rych trzy otrzymuje Zarząd Miasta Ostrowa 
Wielkopolskiego, a dwa Wojewoda Kaliski.

J 8

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

5 9

Porozumienie wchodzi w tycie z dniem 1 kwie
tnia 1993r.

Organ przyjmujący: Organ powierzający
Zarząd Miasta Wojewoda Kaliski
Ostrowa Wielkpolsklego

67

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 30 kwietnia 1993r. w Kępnie pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Kępnie a Dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urzą
dzeń Wodnych w Kaliszu z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim.

Działając na podstawie art.40 ust.1 
i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tere
nowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 z później
szymi zmianami) za zgodą Wojewody Kalis
kiego strony zawierają porozumienie nastę
pującej treści:

§ 1

Kierownik Urzędu Rejonowego w Kępnie po
wierza Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu 
Melioracji 1 Urządzeń Wodnych prowadzenie 
niżej wymienionych spraw należących do Je
go właściwości:
1) z ustawy z dnia 24 października 1974r.

- Prawo wodne (Dz.U. Nr 38, poz.230
z późniejszymi zmianami):
a) przygotowanie materiałów wraz z pro

jektem decyzji o wykonaniu na koszt 
Państwa za zwrotem części kosztów 
urządzeń melioracji wodnych szcze
gółowych (art.85 ust.1),

b) przygotowanie materiałów wraz z pro
jektem decyzji w sprawie odszkodowa
nia za szkody wyrządzone w związku
z projektowaniem 1 wykonywaniem na 
koszt Państwa oraz utrzymaniom 1 eks

ploatacją urządzeń melioracji wodnych 
(art.86 ust.1),

c) przyjmowanie na własność Państwa, za 
zgodą właściciela, gruntów w zamian 
za wykonanie urządzeń melioracji wod
nych szczegółowych (art.93 ust.2),

d) ustalanie za odszkodowaniem przejścia, 
przejazdu oraz miejsc przeznaczonych 
do stałego korzystania z gruntów dla 
celów dostępu do wody, swobodnego ruchu 
wzdłuż wód oraz wykonywania robót kon
serwacyjnych (art.11 ust.2),

e) przygotowanie materiałów wraz z projek
tem decyzji outworzeniu spółki wodnej 
(art.110),

f) opiniowanie projektów statutu spółek 
wodnych i w sprawach rozwiązywania spół
ki wodnej (art.112 ust.2-4),

g) stwierdzanie korzyści oraz ustalanie wyso
kości składek 1 Innych świadczeń na rzecz 
spółki wodnej (art.115 ust.3),

h) przygotowanie materiałów wraz z projektem 
decyzji o podwyższeniu wysokości składek
i innych świadczeń oraz możliwości ich 
ustalania na rzecz spółek wodnych 1 ich 
związków (art.117 ust.2 1 3),

i) sprawowanie nadzoru 1 kontroli nad dzia
łalnością spółek wodnych 1 ich związków



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 9 57

w zakresie przygotowania realizacji 
i odbioru robót oraz udziałów w Wal
nych Zgromadzeniach (art.117 ust.1 1 4).

2) z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 
maja 1991r. w sprawie melioracji wodnych 
(Dz.U. Nr 40, poz.173) - merytoryczne przy
gotowanie materiałów dotyczących:
a) ustalenia opłaty melioracyjnej za wyko

nanie na koszt Skarbu Państwa urządzeń 
melioracji wodnych szczegółowych (§ 1),

b) ustalenia rozmiarów i terminów wykona
nia obowiązków obejmujących utrzymanie 
1 eksploatację urządzeń melioracji 
szczegółowych oraz stacji pomp dostar
czających wodę do deszczowni ( § 12 
ust.1 1 § 13),

c) orzekanie o całkowitym lub częściowym 
zwolnieniu zainteresowanego właściciela 
nieruchomości z obowiązku utrzymania
1 eksploatacji urządzeń melioracji wod
nych szczegółowych oraz stacji pomp 
dostarczających wodę do deszczowni (§ 
12 ust.2 i § 13).

§ 2

Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Kaliszu odpowiada za 
zgodne z prawem prowadzenie powierzonych 
spraw.

§ 3

Nadzór nad realizacją powierzonych zadań 
sprawuje Kierownik Urzędu Rejonowego w Kę
pnie.

i 4

Kierownika Urzędu Rejonowego przysługuje 
prawo rozwiązania porozumienia za uprzed
nim jednomiesięcznym okresem wypowiedze
nia ze skutkiem na koniec miesiąca kalen
darzowego.

4.Zmiany w niniejszym porozumieniu mogą być 
wprowadzone w drodze obustronnie podpisa
nego aneksu.

§ 5

Niniejsze porozumienie sporządzone zostało 
w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, 
po dwa dla każdej ze stron.

§ 6

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Kaliskiego.

Organ powierzający: Organ przyjmujący:

Kierownik Urzędu Dyrektor Wojewódz
Rejonowego w Kępnie kiego Zarządu Melio

W. Garbifiski racji 1 Urządzeń 
Wodnych w Kaliszu

J. Bazan

1. Porozumienie zawarto na czas nie okre
ślony.

2. Porozumienie może byó wypowiedziane przez 
każdą ze stron za uprzednim trzymiesię
cznym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem 
na koniec miesiąca kalendarzowego.

3. W przypadku stwierdzenia poważnych nie
prawidłowości w wykonywaniu przez Dyrek
tora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji
1 Urządzeń Wodnych powierzonych przez

Wydawca: Wojewoda Kaliski Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu
Wojewódzkiego, PI.Sw.Józefa 5, 
62-000 Kalisz, tel.57-359

Redaktor naczelny: Kazimiera Źymełka
Administracja i stały punkt sprzedaży: Wydział Administracyjno-Gospodarczy - Urząd Wojewódzki' 
w Kaliszu Pl.Sw. Józefa 5 , pokój 204 tel.57-262
Konto: WBK II Oddział Kalisz nr konta 352402-60121-131
Tłoczono z polecenia WoJcwl ,y Kaliskiego z dnia 21 maja 1993r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu nr zlec. *(1/9Z/2t>

Cena niniejszego egemplarza: 1 960,




